
 

 

CERTIFICAZIONE(Art. 18 D.L. N° 83/2012  convertito con L. n.134 del 07.08.2012) 

 

 

                Il  responsabile del procedimento  Capo Settore Finanze 

 

                                                                                CERTIFICA 

 

              che il presente atto è stato pubblicato sul sito web  del Comune, sezione, trasparenza,  

              valutazione e merito, Amministrazione Aperta al n°______ 

 

                                                                                                           Il Capo Settore Finanze 

                                                                    Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 
 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 

 
 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai 

sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 

pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro,  10.12.2013   

          

                                                                                                        Il Dipendente  incaricato 

                                                                                                          Dr. Rosario Zarbo     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

Originale  determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 
 

           N.  1162  Reg. Generale                                 Del      04.12.2013 
 

 
 

          N. _190_del Reg. Finanze                                                del  _04.12.2013                                                   

 
                                                                         

Oggetto: Modifica Determina n. 175 del 25.11.2013- Liquidazione Fatture per Servizio di 

Pulizia Mese di Agosto 2013 + Pulizia Straordinaria Biblioteca - CIG: ZD707ABE2A 

 

 

ANNO 2013 
 

L’anno DuemilaTredici , il giorno Quattro  del mese di Dicembre   alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002; 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 85 del 21.12.2012; 

Vista la proposta che segue: 

L’Economo - Provveditore, Premesso che: 

Con determina del Capo Settore Finanze n.175  del 25.11.2013, Reg. Gen. N.1116 del 25.11.2013 si liquidavano le 

fatture n.180-181-182 e183 del 30.8.2013 il Servizio di Pulizia Locali Municipali relativo al mese di Agosto e la fattura 

n.185 del 30.8.2013 relativo al Servizio di Pulizia Straordinaria presso i locali della Biblioteca Comunale; 

Che per mero errore si è imputata la somma di €. 302,40 al cap.1090103 5120 Imp. n.33.395, già esaurito per 

precedenti liquidazioni; 

 

PROPONE 
 

Di aumentare l’importo da prelevare dall’impegno n.33.398 da €.706,18, già previsti, ad €. 1.008,58; 

Di liquidare e pagare l’importo complessivo di €.1.008,58  prelevando la somma dal Cap.1100403 8380 imp. n.33398; 

Di dare atto che: 

− che il CIG per la fornitura del servizio in argomento è il seguente: ZD707ABE2A; 

− che il CUP non è richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo dello sviluppo 

economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento pubblico; 

− che gli altri importi liquidati con la citata Determina 175/2013, non subiranno variazioni. 

    

L’Economo  

Maria Angela Cantavenera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il Capo Settore Finanze 

 
     Vista la superiore proposta 

     Vista la determina del Capo Settore Finanze n.175  del 25.11.2013, Reg. Gen. N.1116 del 25.11.2013 si 

liquidavano le fatture n.180-181-182 e183 del 30.8.2013 il Servizio di Pulizia Locali Municipali relativo al mese 

di Agosto e la fattura n.185 del 30.8.2013 relativo al Servizio di Pulizia Straordinaria presso i locali della 

Biblioteca Comunale; 

      Visto che per mero errore si è imputata la somma di €. 302,40 al cap.1090103 5120 Imp. n.33.395, già esaurito 

per precedenti liquidazioni; 

 

D E T E R M I N A 

Di aumentare l’importo da prelevare dall’impegno n.33.398 da €.706,18, già previsti, ad €. 1.008,58; 

Di liquidare e pagare l’importo complessivo di €.1.008,58  prelevando la somma dal Cap.1100403 8380 imp. 

n.33398; 

Di dare atto che: 

− che il CIG per la fornitura del servizio in argomento è il seguente: ZD707ABE2A; 

− che il CUP non è richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo dello sviluppo 

economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento pubblico; 

− che gli altri importi liquidati con la citata Determina 175/2013 e le modalità di pagamento, non subiranno 

variazioni e/o modifiche. 

    

IL CAPO SETTORE FINANZE 

         Dott. Rosario Zarbo 

               _______________________ 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità 

contabile, ai sensi dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.  
 

        Il Responsabile del Servizio Finanziario  

         Dott. Rosario Zarbo 

 
 

 


